
Sveučilište u Splitu 
EKONOMSKI FAKULTET 
 
KLASA: 643-02/17-05/02 
UR.BROJ: 2181-196-02-01-17-02 
Split, 31. siječnja 2017. godine 
 
Na temelju članka 42. Statuta Ekonomskog fakulteta u Splitu, sukladno zaključku Vijeća 
zajedničkih poslijediplomskih studija Ekonomskog fakulteta Sveučilišta u Mostaru i 
Ekonomskog fakulteta Sveučilišta u Splitu na prijedlog Vijeća studija Ekonomskog fakulteta, 
Fakultetsko vijeće je na svojoj 7. sjednici, održanoj dana 31. siječnja 2017. godine, donijelo  
 

ODLUKU 
o rokovima za završetak zajedničkog Poslijediplomskog specijalističkog studija 

Poslovna ekonomija  
Ekonomskog fakulteta u Splitu i Ekonomskog fakulteta u Mostaru 

 
 

Članak 1.  
Ovom se Odlukom reguliraju rokovi za završetak zajedničkog Poslijediplomskog specijalističkog 
studija Poslovna ekonomija Ekonomskog fakulteta u Splitu i Ekonomskog fakulteta u Mostaru. 
 

Članak 2.  
Studenti koji su Poslijediplomski specijalistički studij upisali akademske godine 2009./2010. i 
kojima je krajnji rok za završetak studija produljen do 30. rujna 2016. godine te  su zaključno 
s ovim datumom predali prijavu teme završnog  rada imaju pravo na završetak studija pod 
uvjetom da Izvješće povjerenstva o ocjeni prijave teme završnog rada bude pozitivno. 
Ukoliko su ispunjeni gore navedeni uvjeti studenti imaju obvezu završni rad predati do 31. 
ožujka 2017. godine i obvezu obrane završnog rada do 30. lipnja 2017. godine. 
Studenti imaju obvezu podmirenja ukupnog iznosa školarine do predaje završnog rada na  
ocjenu. 
 

Članak 3.  
Studenti koji su Poslijediplomski specijalistički studij upisali akademske godine 2010./2011.,  
(upisani u studenom 2010. godine)  a koji su u postupku trebaju podmiriti sve svoje obveze 
vezane za školarinu do 31. ožujka 2017. godine jer u protivnom neće biti proveden postupak 
ocjene završnog rada. 
  

Članak 4.  
Sukladno Odluci obvezuje se Ekonomski fakultet u Mostaru da pravovremeno obavijesti 
studente zajedničkog Poslijediplomskog specijalističkog studija Poslovna ekonomija 
Ekonomskog fakulteta u Splitu i Ekonomskog fakulteta u Mostaru. 

 
Članak 5.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će dostavljena Ekonomskom fakultetu u 
Mostaru. 
 

DEKANICA: 
 

Prof. dr. sc. Maja Fredotović 


